4. 经本所律师核查, 公司于 2024 年 10 月 8 日召开第三届董事会第四次会议,

审议通过了《关于向公司 2024 年限制性股票激励计划激励对象授予限制性

股票的议案》, 公司董事会同意以 2024 年 10 月 8 日为授予日, 以 24.32

元/股的授予价格向 26 名激励对象授予 695.0650 万股第二类限制性股票。

关联董事史小文、王姣姣已回避表决。

经本所律师核查, 公司于 2024 年 10 月 8 日召开第三届监事会第五次会议,

审议通过了《关于向公司 2024 年限制性股票激励计划激励对象授予限制性

股票的议案》, 关联监事蒋磊已回避表决。

5. 经本所律师核查, 公司于 2025 年 4 月 20 日召开第三届董事会第八次会议,

审议通过了《关于调整公司 2021 年、2023 年、2024 年限制性股票激励计

划第二类限制性股票授予价格的议案》。

经本所律师核查, 公司于 2025 年 4 月 20 日召开第三届监事会第十次会议,

审议通过了《关于调整公司 2021 年、2023 年、2024 年限制性股票激励计

划第二类限制性股票授予价格的议案》。

二. 本次调整的基本情况

(一) 经本所律师核查, 根据《无锡帝科电子材料股份有限公司 2021 年限制性股票激

励计划》(以下简称“《2021 年激励计划》”)、《无锡帝科电子材料股份有限

公司 2023 年限制性股票激励计划》(以下简称“《2023 年激励计划》”)、《无

锡帝科电子材料股份有限公司 2024 年限制性股票激励计划》(以下简称“《2024

24SH3101015/PC/pz/cm/D3 9

年激励计划》”)的规定, 若在 2021 年激励计划草案、2023 年激励计划草案、

2024 年激励计划草案公告当日至激励对象获授的限制性股票完成归属登记期

间, 公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细、缩股、配股或派息

等事项, 应对限制性股票授予价格进行相应的调整。

(二) 本次调整的方法及结果

经本所律师核查, 公司于 2025 年 3 月 20 日召开 2024 年年年度股东大会, 审议

通过了《关于公司 2024 年度利润分配预案的议案》, 以公司现有股本为基数, 向

全体股东每 10 股派发现金红利 3.00 元(含税)。

根据《2021 年激励计划》《2023 年激励计划》《2024 年激励计划》的规定, 授

予价格调整的方法及结果如下:

P＝P0-V

其中: P0为调整前的授予价格; V 为每股的派息额; P 为调整后的授予价格。经派

息调整后, P 仍须大于公司股票票面金额。

调整后, 2021 年激励计划授予价格=22.65-0.30=22.35 元/股, 2023 年激励计划

首次授予及预留授予部分授予价格=24.87-0.30=24.57 元/股, 2024 年激励计划

授予价格=24.32-0.30=24.02 元/股。

(三) 本次调整已履行的程序

1. 经本所律师核查, 公司于 2021年 4月 14日召开 2021年第二次临时股东大

会, 审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理公司股权激励计划相关

事宜的议案》, 授权公司董事会办理 2021 年激励计划相关事宜, 包括在公

司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、派息

等事宜时, 按照《2021 年激励计划》规定的方法对限制性股票授予价格进

行相应的调整。

2. 经本所律师核查, 公司于 2023 年 11 月 15 日召开 2023 年第二次临时股东

大会, 审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理公司股权激励计划相

关事宜的议案》, 授权公司董事会办理 2023 年激励计划相关事宜, 包括在

24SH3101015/PC/pz/cm/D3 10

公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、派

息等事宜时, 按照《2023 年激励计划》规定的方法对限制性股票授予价格

进行相应的调整。

3. 经本所律师核查, 公司于 2024年 10月 8日召开 2024年第五次临时股东大

会, 审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理公司股权激励计划相关

事宜的议案》, 授权公司董事会办理 2024 年激励计划相关事宜, 包括在公